“Tico-tico lá, Zequinha de Abreu cá, o músico
que encantou além das terras do jequitibá”

Prot. Nº ____/______

Em

_____/_____/______

___________________

Unanimidade       (  )

Aprovado            (  )

Rejeitado             (  )

Sessão de  ____/____/_____

__________________________

Presidente

Despachado

Em ____/____/_______

_____________________

Presidente

INDICAÇÃO Nº 064/2017

INDICO ao Senhor Prefeito Municipal que verifique junto ao

setor competente a possibilidade de ser feita limpeza das calhas no Velório

Municipal.

JUSTIFICATIVA

A limpezas das calhas são necessárias uma vez que estão todas

entupidas, sendo assim um criadouro do mosquito da dengue, e com esta

medida irá evitar maiores problemas.

          Sala das Sessões Prof. José Gonso, 13 de março de 2017.

PAULO LINARES

Vereador